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LASFLENZEN
Schotflens – enkelzijdig getapt
Uit voorraad leverbaar in kwaliteit P250GH, volgens EN 10025. Enkelzijdig voorzien 
van blinde gaten met schroefdraad.

Op verzoek verzorgen wij het proces van stralen en conserveren van buiscomponen-
ten. Afwijkende uitvoeringen en kwaliteiten op aanvraag.

PN10-PN16

Nom
maat

Inch
maat

Buis
Ø mm

D
(mm)

d5
(mm)

b
(mm)

b1
(mm)

k
(mm)

Aantal
gaten

d2
(mm)

Gewicht
kg/st

DN50 2" 60,3 165 61,1 34 20 125 4 16 4,80
DN65 2 ½" 76,1 185 77,1 34 20 145 8 16 5,80
DN80 3" 88,9 200 90,3 34 20 160 8 16 6,40

DN100 4" 114,3 220 115,9 34 20 180 8 16 7,10
DN125 5" 139,7 250 141,6 34 20 210 8 16 8,70
DN150 6" 168,3 285 170,5 40 25 240 8 20 12,40

PN10-PN40

Nom
maat

Inch
maat

Buis
Ø mm

D
(mm)

d5
(mm)

b
(mm)

b1
(mm)

k
(mm)

Aantal
gaten

d2
(mm)

Gewicht
kg/st

DN15 1/2" 21,3 95 22,0 30 15 65 4 12 1,50
DN20 3/4" 26,9 105 27,6 30 15 75 4 12 1,90
DN25 1" 33,7 115 34,4 30 15 85 4 12 2,20
DN32 1 ¼" 42,4 140 43,1 34 20 100 4 16 3,70
DN40 1 ½" 48,3 150 49,0 34 20 110 4 16 4,10

PN10

Nom
maat

Inch
maat

Buis
Ø mm

D
(mm)

d5
(mm)

b
(mm)

b1
(mm)

k
(mm)

Aantal
gaten

d2
(mm)

Gewicht
kg/st

DN200 8" 219,1 340 221,8 40 25 295 8 20 15,90
DN250 10" 273,0 395 276,0 40 25 350 12 20 18,90
DN300 12" 323,9 445 327,6 40 25 400 12 20 21,90
DN350 14" 355,6 505 359,7 40 25 460 16 20 25,00
DN400 16" 406,4 565 411,0 40 25 515 16 24 35,00
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LASFLENZEN
Schotflens – dubbelzijdig getapt
Uit voorraad leverbaar in kwaliteit P250GH, volgens EN 10025. Dubbelzijdig voorzien 
van blinde gaten met schroefdraad.

Op verzoek verzorgen wij het proces van stralen en conserveren van buiscomponen-
ten. Afwijkende uitvoeringen en kwaliteiten op aanvraag.

PN10-PN40

Nom
maat

Inch
maat

Buis
Ø mm

D
(mm)

d5
(mm)

b
(mm)

b1
(mm)

k
(mm)

Aantal
gaten

d2
(mm)

Gewicht
kg/st

DN15 1/2" 21,3 95 22,0 30 15 65 4 12 1,50
DN20 3/4" 26,9 105 27,6 30 15 75 4 12 1,90
DN25 1" 33,7 115 34,4 30 15 85 4 12 2,20
DN32 1 ¼" 42,4 140 43,1 34 20 100 4 16 3,70
DN40 1 ½" 48,3 150 49,0 34 20 110 4 16 4,10

PN10-PN16

Nom
maat

Inch
maat

Buis
Ø mm

D
(mm)

d5
(mm)

b
(mm)

b1
(mm)

k
(mm)

Aantal
gaten

d2
(mm)

Gewicht
kg/st

DN50 2" 60,3 165 61,1 34 20 125 4 16 5,00
DN65 2 ½" 76,1 185 77,1 34 20 145 8 16 6,00
DN80 3" 88,9 200 90,3 34 20 160 8 16 6,70

DN100 4" 114,3 220 115,9 34 20 180 8 16 7,50
DN125 5" 139,7 250 141,6 34 20 210 8 16 9,30
DN150 6" 168,3 285 170,5 40 25 240 8 20 13,20

PN10

Nom
maat

Inch
maat

Buis
Ø mm

D
(mm)

d5
(mm)

b
(mm)

b1
(mm)

k
(mm)

Aantal
gaten

d2
(mm)

Gewicht
kg/st

DN200 8" 219,1 340 221,8 40 25 295 8 20 17,60
DN250 10" 273,0 395 276,0 40 25 350 12 20 21,00
DN300 12" 323,9 445 327,6 40 25 400 12 20 24,40


